СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
31 октября 2022 года                                                                                          № 302
п. Приаргунск
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

 от 26 ноября 2021 года № 142
Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1.  Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 26 ноября 2021 года № 142 следующие изменения:

         1.1. В приложении № 1 в перечне должностных лиц администрации Приаргунского муниципального округа, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля пункты 5 и 6 исключить.
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.
Глава Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов